tim

tim feci. Sed quia nimium aliis tum quoque rebus occupato, in reliquis Hefiodi opusculis idem prestare haud licebat, à doctis aliquot viris, amicis nostris, suppleri quod deerat, curavi, adjectis etiam iisdem Latino carmine partim à Nic. Vallà; partim Bonino Monbritio elegantissimè versis: ut haberent studiosi juvenes exemplum etiam, quod imitari (si quem ad hoc ipsum invitaret animus) in aliis possint. Sicque instructa simul illa unòque tanquam fasce comprehensa, in lucem exire permisi. Ac sensi è vestigio dignum honesto proposito successum. Vix enim paucis mensibus transactis, quia quæ pauciora principio edideramus exemplaria, tanto studiosorum desiderio nondum suffecissent, ad eadem sub prælum revocandâ, ac demum publicanda hortantur quidam. Hic ego maturandam esse tantopere à multis desideratam rem arbitratus, quanquam ne tum quidem interesse mihi ei curandâ per alia quædam negotia liceret, uti ne differretur, tamen effeci, quò & celerius studiosorum expectationi satisfaceret, & ad alia inde majoris operæ conferre nos possëmus. — Has igitur nostri velut agelli primitias tibi, mi Joannes, ideo nuncupatas volui &c. Hoc munusculum, ita à nobis hilari animo pariter ac fronte accipies, itaque fuisse gratum declarabis, ut & per te multis etiam aliis studiosis juvenibus magis magisque commendetur, & mihi ad majora aliquando tuo nomini dedicandâ addatur animus. Bene vale. Basileæ: sexto Calendas Augusti. Anno Salutis M. D. XLIII.

OPORINO tertium Pandectarum librum sic inscripsit Conradus GESNERUS.

Joanni Oporino typographo ab eruditione & diligentia laudatissimo Conradus Gesnerus S. D. Quanquam permulti optimi libri, veteres, novi, Græci, Latini eruditi, utiles, jucundi, rari, alii aliis & singuli sanè multis laudibus præclari, doctissime Oporine, ex officinâ tuâ Trojani instar equi fecundâ in lucem prodierint, & plures quotidie prodeant. Partitiones tamen oratorias; in quo genere plurimos insignes libros apud te natos nunc præcipuè memini, tuo maxime nomini inscribendas duxi. Nam ut aliquos hujus argumenti enumerem, tuâ operâ in studiosorum manus venerunt:

Aristotelis Rhetoricorum libri 3 ad Theodecten, ab Hermolao Barbaro Latinè donati, Danielis Barbari scholiis illustrati (1544. S.)

Theonis Sophistæ progymnasmata rhetorica Græcè, & Latinè reddita per Joachimum Camerarium. (1541.)

In Ciceronis rhetoricos libros omnes, & in ejusdem orationes, philosophica & epistolas omnes Commentaria: Et in Tusculanas quæstiones Joachimi Camerarii Commentarii.) 1548. S.)